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«Нарочь»
ТАБЛИЦА

ИТОГОВ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СПАРТАКИАДЫ

СРЕДИ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ

МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ РОФСК «ТРАНССПОРТ»

II группа

	Место
	Команда
	ВИДЫ СПОРТА

занятое место
	Сумма

очков -

мест

	
	
	Плавание
	Л/а кросс
	Дартс
	Стрельба
	

	1
	Транспортная 

инспекция
	1
	1
	1
	2
	5

	2
	УП «Белтехосмотр»
	3
	2
	2
	3
	10

	3
	БелНИИТ 

«Транстехника»
	2
	3
	5
	4
	14

	4
	Редакция газеты 

«Транспортный вестник»
	4
	4
	3
	5
	16

	5
	Центральный 

аппарат Минтранса
	7
	7
	4
	1
	19


Главный судья, судья национальной категории






Г.В.Сушко
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Главный секретарь, судья международной категории





Е.Л.Тихонова
РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПЛАВАНИЮ
МУЖЧИНЫ
100 м, вольный стиль
	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат,
мин., с

	1
	Лаптенок Артем
	1992
	Транс. инспекция
	55,30

	2
	Пыко Дмитрий
	1988
	Белтехосмотр
	58,24

	3
	Остроух Антон
	
	Транстехника
	1.12,28

	4
	Григорович Эдуард
	1968
	Белтехосмотр
	1.23,61

	5
	Галенко Иван
	
	Транстехника
	1.54,39

	6
	Леончик Сергей
	1979
	ЦА Минтранса
	1.56,53

	7
	Друговец Андрей
	1988
	Транс. инспекция
	1.56,93

	8
	Петровский Игорь
	1961
	«Транспортный вестник»
	н/ф

	8
	Балыкин Сергей
	1972
	«Транспортный вестник»
	н/ф


ЖЕНЩИНЫ
50 м, вольный стиль 
	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат,

мин., с

	1
	Продан Светлана
	
	Транстехника
	41,43

	2
	Герловская Вера
	1985
	«Транспортный вестник»
	47,65

	3
	Каханович Дана
	1990
	Транс. инспекция
	54,76

	4
	Федина Яна
	1985
	Транс. инспекция
	58,30

	5
	Дратковская Анна
	1984
	ЦА Минтранса
	1.07,14

	6
	Пунтус Виктория
	1981
	Транстехника
	1.11,68

	7
	Пашкевич Татьяна
	1989
	Белтехосмотр
	1.16,08

	8
	Кугач Елена
	1959
	Белтехосмотр
	1.16,10

	9
	Спичевская Александра
	1987
	ЦА Минтранса
	1.27,10

	10
	Копать Людмила
	1957
	«Транспортный вестник»
	2.24,16


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПЛАВАНИЮ

	Место
	Команда
	Сумма очков / мест

	1
	Транспортная инспекция
	15

	2
	БелНИИТ «Транстехника»
	15

	3
	УП «Белтехосмотр»
	21

	4
	Ред. газ. «Транспортный вестник»
	28

	5
	ЦА Минтранса
	20


Главный судья, судья НК






Г.В.Сушко


Главный секретарь, судья МК





Е.Л.Тихонова
РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ
МУЖЧИНЫ
1000 м

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат, мин., с

	1
	Лаптенок Артем
	1992
	Транс. инспекция
	3.21,2

	2
	Григорович Эдуард
	1968
	Белтехосмотр
	3.27,4

	3
	Остроух Антон
	
	Транстехника
	3.34,0

	4
	Турок Александр
	1988
	Транс. инспекция
	3.34,5

	5
	Левицкий Сергей
	1979
	Белтехосмотр
	3.43,5

	6
	Божанов Павел
	
	Транстехника
	4.49,7

	7
	Закржевский Геннадий
	1967
	«Транспортный вестник»
	5.05,1

	8
	Леончик Сергей
	1979
	ЦА Минтранса
	5.25,6

	9
	Балыкин Сергей
	1947
	«Транспортный вестник»
	н/ф


ЖЕНЩИНЫ

500 м

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат, мин., с

	1
	Якусик Елена
	1988
	ЦА Минтранса
	1.45,0

	2
	Погодина Ольга
	1984
	Транс. инспекция
	1.45,3

	3
	Якимович Виктория
	1990
	ЦА Минтранса
	1.48,2

	4
	Бегун Ирина
	1993
	Транс. инспекция
	1.51,0

	5
	Пунтус Виктория
	
	Транстехника
	1.58,5

	6
	Манышева Алиса
	1990
	Белтехосмотр
	2.01,9

	7
	Яцкевич Светлана
	1982
	«Транспортный вестник»
	2.20,1

	8
	Шибалкина Татьяна
	1981
	Белтехосмотр
	2.20,2

	9
	Азаревич Татьяна
	1959
	«Транспортный вестник»
	2.21,0

	10
	Сенюта Наталья
	
	Транстехника
	2.44,4


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ
	Место
	Команда
	Сумма очков / мест

	1
	Транспортная инспекция
	11

	2
	УП «Белтехосмотр»
	21

	3
	БелНИИТ «Транстехника»
	24

	4
	Ред. газ. «Транспортный вестник»
	32

	5
	ЦА Минтранса
	12


Главный судья, судья НК






Г.В.Сушко


Главный секретарь, судья МК





Е.Л.Тихонова
РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО СТЕЛЬБЕ ПУЛЕВОЙ
МУЖЧИНЫ
	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат,
очки

	1
	Леончик Сергей
	1979
	ЦА Минтранса
	90

	2
	Глембовский Сергей
	
	Транс. инспекция
	78

	3
	Корнюшко Виталий
	1959
	Белтехосмотр
	70

	4
	Петровский Игорь
	
	«Транспортный вестник»
	61

	5
	Остроух Антон
	
	Транстехника
	1


ЖЕНЩИНЫ

	Место
	Фамилия, имя
	Год

рожд.
	Команда
	Результат,
очки

	1
	Бегун Ирина
	1984
	Транс. инспекция
	77

	2
	Якусик Елена
	
	ЦА Минтранса
	67

	3
	Продан Светлана
	
	Транстехника
	46

	4
	Шибалкина Татьяна
	1981
	Белтехосмотр
	40

	5
	Мурашко Светлана
	
	«Транспортный вестник»
	29


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО СТЕЛЬБЕ ПУЛЕВОЙ

	Место
	Команда
	Сумма очков / мест

	1
	ЦА Минтранса
	3

	2
	Транспортная инспекция
	3

	3
	УП «Белтехосмотр»
	7

	4
	БелНИИТ «Транстехника»
	8

	5
	Ред. газ. «Транспортный вестник»
	9


Главный судья, судья НК






Г.В.Сушко


Главный секретарь, судья МК





Е.Л.Тихонова
РЕЗУЛЬТАТЫ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ДАРТСУ
МУЖЧИНЫ
	Место
	Фамилия, имя
	Команда
	СЕРИИ
	Сумма

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	

	1
	Кудрявцев Александр
	Белтехосмотр
	0
	4
	9
	0
	10
	18
	0
	16
	18
	20
	44
	24
	0
	42
	15
	16
	17
	54
	38
	20
	0
	365

	2
	Глембовский Сергей
	Транс. инспекция
	2
	0
	3
	4
	5
	0
	0
	0
	9
	20
	11
	36
	0
	14
	0
	0
	0
	36
	38
	100
	0
	278

	3
	Лещенко Николай
	«Транспортный вестник»
	0
	0
	3
	4
	15
	6
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	39
	14
	45
	16
	0
	0
	0
	20
	0
	172

	4
	Леончик Сергей
	ЦА Минтранса
	0
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	8
	0
	10
	0
	12
	13
	0
	15
	16
	17
	0
	0
	20
	0
	118

	5
	Кункевич Андрей
	Транстехника
	0
	2
	0
	4
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18
	0
	20
	25
	81


ЖЕНЩИНЫ
	Место
	Фамилия, имя
	Команда
	СЕРИИ
	Сумма

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	

	1
	Погодина Ольга
	Транс. инспекция
	1
	2
	3
	12
	5
	0
	0
	32
	9
	0
	0
	24
	13
	28
	15
	16
	34
	54
	19
	0
	0
	267

	2
	Кугач Елена
	Белтехосмотр
	0
	0
	0
	0
	0
	12
	7
	8
	0
	0
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	17
	0
	0
	0
	50
	106

	3
	Хаменя Елена
	«Транспортный вестник»
	1
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	0
	54
	0
	0
	0
	84

	4
	Малашко Александра
	ЦА Минтранса
	1
	0
	0
	8
	5
	6
	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30
	0
	17
	0
	0
	0
	0
	83

	5
	Продан Светлана
	Транстехника
	0
	2
	0
	0
	0
	12
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	14
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70


РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ДАРТСУ

	Место
	Команда
	Сумма очков / мест

	1
	Транспортная инспекция
	3

	2
	УП «Белтехосмотр»
	3

	3
	Ред. газ. «Транспортный вестник»
	6

	4
	ЦА Минтранса
	8

	5
	БелНИИТ «Транстехника»
	10


Главный судья, судья НК






Г.В.Сушко


Главный секретарь, судья МК





Е.Л.Тихонова
